**D**esinentia in j sunt neu ge. ut gummi. sinapi. preter qui. quod est mas ge. **E**t preter composita ab obliquis. ut huiusmodi et istiusmodi. que sunt omnis ge. et indeclina. Frugi. nichil cordi. mancipi. neumancipi. sunt obliqui casus. qui figurate iunguntur omnibus casibus.

**D**esinentia in o sunt mas ge. ut fimo fimonis et ligo ligois. preter propria nomina mulierum ut dido didonis. uel locoy ut carago. et unum appellatiuum quod est caro. et uerbalia desinentia in io. ut legio legionis. et leo leonis. et hntia d uel g an o murantia o in j in genitio. ut dulcedo dulcedonis. et caligo caliginis. que sunt feminini generis. **D**e hntibus d uel g an o excipiuntur ordo et cupido p filio ueneris. que sunt mas ge. **C**upido p cupidi

tate & fe ge. **M**argo. cardo. bubo sunt incerti gen  
Octo e numeri pluralis et indeclinabil. Pseudo est  
indeclinabile. et omnis generis. in utroq; nro. ut  
pseudoapostolus. et pseudoprophete. sicut dicit hu  
guco. Et q; inueniatur in sing; nro. patet apoca  
lipf xvj. ubi dz. uidi de ore pseudoprophete exis  
se spūs tres immundos. Duo et ambo qñq; sunt  
mas qñq; neutri. O nomen lē et pondo sunt neu  
tri generis et indeclinabilia. Et pter nemo homo  
latro. pomilio. et huiusmodi uerba. ut bibo bi  
bonis. et comedo onis. que sunt comunis generis  
**I**n u desinentia sunt neutri generis. ut cornu  
uozu. Barbara si inueniant et sint ppa nomi  
na uiroz sunt masculini generis ut esau.  
**I**n u nullū nomen latinū inuenitur. Barbara  
si inueniant et sint propria nomina uiroz  
sunt masculini generis ut iacob.  
**I**n duo neutra inueniuntur. ut lac lactis. et  
altec allecis. Barbara si inueniantur propria  
nomina uiroz. sunt masculini generis. ut ysaac.  
**I**n duo neutra inueniuntur. ut aliud et quid  
Barbara si inueniantur propria nomina ui  
roz sunt generis masculini. ut dauid.  
**I**n g nullū latinū inuenitur. Barbara si inue  
niantur et sint ppa nomina uiroz sunt masculi  
ni generis. ut gog et magog.  
**I**n t sunt neu ge. ut caput cū suis compositis  
ut sinciput occiput. pter composita et sillabi  
cata. que dinoscuntur ex suis pncipijs. ut quilibz  
tot et quot cū suis compositis. ut aliquot. q; sunt  
comunis ge. numeri pluralis. et indeclinabilia.  
**I**n al sunt neutri generis. ut animal. pter sal  
quod apud antiquos fuit neu ge. apud nos  
e mas ge. Barbara uero ppa nomina uiroz sunt  
masculini generis. ut hanibal.  
**I**n el sunt neu generis. ut mel et fel. pter nōi  
na ppa uiroz. ut michael et gabriel. que  
sunt mas ge. ut pugil. **I**n t sunt mas ge  
pter uigil et puigil. que sunt comunis gene  
ris. sil et nichil sunt neutri generis. et indeclina  
bia. Propria nomina muliez sunt femini generis  
ut tanaquil et abigail.  
**O** desinentia in ol sunt mas ge. ut sol. Preter p  
ppia nomina muliez q; sunt fe ge. ut micol.  
**I**n ul sunt mas gen. ut consul. Preter exul et  
presul que sunt comunis generis.  
**I**n am unū inuenitur quod e omnis generis  
et indeclinabile. ut nequam. Barbara ppa nomi  
na uiroz sunt masculini generis. ut abraaz. sillabi  
cata dinoscuntur ex suis pncipijs. ut quisquam.  
**I**n em duo neu inueniuntur. ut tantūdem et  
m nomen lē. Totidēz uero e omnis generis  
numeri plural et indeclinabile. Hierusalem uo et  
bethleem sunt fe. ge. et indeclinabilia. nūalia qui  
dem sunt omnis ge. nūi plural. ut nouem et decē  
**O** desinentia in im sunt neu ge. ut tim nomen  
uici. Barbara ppa nomina uiroz sunt mas  
ge. ut ioachim. Numerabilia sunt omnis generis et  
indeclinabilia. ut duodecim.  
**I**n an sunt masculini generis. ut tytan.  
**I**n en desinentia sunt neutri ge. ut nomen no  
minis. carmen carminis. pter composita de  
cano nis. et nominibus instrumentoz. ut cornicō  
tibien et fidicen. et lien. rien. ren. splen. pecten. et  
flamen p sacerdote iouis. et bymen p deo nuptia  
rum. que sunt mas ge. sicut uero est generis fe